
                                        
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor  • adidas ČR s.r.o.  • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej •ROBSTAV STAVBY  •DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
•RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
  ÁČKO  MUŽŮ VYDŔELO ŚEST  BODŮ                                                             6.12. 
  ST.ŽÁKYNĚ  OPĚT BEZ BODU,ST.ŽÁCI OPĚT NEDODALI VÝSLEDKY  5.12. 
  BÍLÍ MYŠÁCI SE VRÁTILI DO HRY O TITUL,ČERVENÍ SE UČÍ                6.12. 
  PŘIJĎTE NA VÁNOČNÍ – V SOBOTU  12.12. V 18.00 DO NAŠÍ KLUBOVNY 
  CO ZBÝVÁ LETOS DOHRÁT 
  ================================================================= 
 
SLAVIA – EXTRALIGA   MUŽŮ: 
Jurek Čech Levý Soukup T.Koryťák Jurina Dolejš Sochor T.Vrkoč 
Litice – Brno 5:3/0:0/ - Dolejš a Vrkoč po 2,Levý.Do utkání jsme vstoupili aktivně,měli i několik 
šancí,ty jsme však nevyužili.Postupně se hra vyrovnávala a my si nevěděli rady s defenzivní hrou 
soupeře.Ve druhém poločase šlo Brno do vedení,my odpověděli třemi brankami.Po slabé pasáži v 
naší hře soupeř vyrovnal,ale závěr zápasu patřil nám.Vývoj skóre: 0:1,3:1,3:3,5:3. 
Litice – Hradec Králové 5:4/3:2/ -  g.Dolejš a Jurina po 2,Koryťák.Velice vyrovnané utkání,my byli 
po celou dobu napřed,soupeř vyrovnával,na náš pátý gól 4 minuty před koncem už odpovědět 
nedokázal.V obou utkáních ve vypjatých momentech nás podržel Petr Jurek v brance.Více je na 
svazových stránkách.Po druhém turnaji jsme s 9 body druzí za Slavií/12 b./,3.je Rakovník – 
6.,Hradec a Bohemians mají po 4 bodech,poslední Brno je bez bodu. 
 
 



HAGIBOR – st.žákyně,oblast Praha 
Doležalovy,Bílé,Kolínková,Keberdlová,Poláková,Zdeňková. 
Litice – Mnichovice 0:3 
Litice – Rakovník 1:8/M.Bílá/ - S Mnichovicemi jsme nebojovali,jak umíme,škoda prohry,na 
Rakovník nemáme,ale předvedli jsme lepší výkon než v 1.utkání. 
 
11.ZŠ – obl.přebor ml.žáků 
Pro nehodu autobusu nepřijel Rakovník. 
Bílí:Kozák Kasl Kožnar A.Radvanovský Klečka a Dráb porazili Červené 8:1/6:0/ Radvanovský 4, 
Klečka a Dráb po 2 – Macovei/ a pak překvapivě i Bolevec 6:4/Radvanovský 5,Klečka/ a zůstali ve 
hře o titul. 
Červení:Škaloud Rollinger Mazanec Mourek Peš Horáček Macovei a Doležal podlehli pak Bolevci 
1:9 /Doležal/ a 0:3 Kadani. Většina z nich bude hrát za ml.žáky i za rok,stále se učí. 
Tabulka po  dvou turnajích:  Bolevec        6 5 0 1    51:14   15 
                                              Bílí               6 5 0 1    38:21   15 
                                              Kadaň          5 2 0 3     15:31    6 
                                              Rakovník     3 1 0 2       6:6      3 
                                              Červení        5 0 0 5       5:30    0 
 
CO NÁS ČEKÁ DO KONCE ROKU: 
 
SO 12.12. Muži B do Kostelce,st.žáci B na Šedivce, st.žačky Hagibor 
SO 12.12 . 18.00 Vánoční v klubovně na hřišti – zveme členy,rodiče,příznivce – od 18 let 
NE 13.12.  st.dorost Plzeň,ml.žáci Rakovník 
SO 19.12.  ml.dorost Plzeň,přípravky a benjamínci Vilémov 
NE 20.12. muži A Slavia Praha,st.žáci B Bolevec     


